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Clavier Tender Blender Zestaw Mini
Gąbek Do Makijażu Mua Kit 3+3 -
White

Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1148532034

Kod EAN 5907996055715

Producent Clavier

Opis produktu
Clavier Tender Blender Zestaw Mini Gąbek Do Makijażu Mua Kit 3+3 - White

Zestaw mini gąbek do makijażu są idealne do aplikacji różnych produktów do makijażu, takich jak baza pod podkład,
podkład, puder czy róż w kremie. Jej unikalna struktura materiału zapewnia nieskazitelne wykonanie makijażu bez smug,
jednocześnie minimalizując straty produktu.

Aby gąbka do makijażu mogła towarzyszyć Tobie wszędzie gdzie tego potrzebujesz, zapakowano je w efektowną
plastikową mała walizeczkę. Dzięki temu możesz je mieć zawsze przy sobie w torebce lub zabrać w podróż. Może być
używane w różnych warunkach i zapewniać zadowalające efekty aplikacji makijażu.

Zestaw mini gąbek do makijażu w walizeczce, 6 szt (3 mini gąbeczki, 3 mini puszki)
Kolor: biały
Super miękka gąbeczka do makijażu
Mały rozmiar łatwy do przenoszenia
Idealna do aplikacji bazy pod podkład, podkładu, pudru, różu w kremie i każdego innego produktu do makijażu

Mini gąbeczka posiada szeroką podstawę, co umożliwia wykonanie makijażu na większych powierzchniach twarzy za
pomocą kilku ruchów. Natomiast wąska końcówka jest idealna do precyzyjnej aplikacji w miejscach wymagających większego
krycia lub dokładnego nałożenia produktu. Dzięki temu produktowi można osiągnąć doskonały efekt zarówno dla
początkujących, jak i dla profesjonalnych artystów makijażu.

Owalna mini gąbeczka do makijażu jest popularnym narzędziem wśród wielu kobiet. Jest to miękka gąbeczka o kształcie
owalnym, która jest często stosowana do aplikacji podkładu, korektora, pudru czy różu w kremie. A jej elastyczna struktura,
która umożliwia równomierne rozprowadzenie produktu na skórze.

Mini gąbeczka do makijażu umożliwia precyzyjne aplikowanie cieni do powiek w trudno dostępnych miejscach, takich jak
kącik oka. Możesz ją używać do różnych celów, takich jak rozcieranie cieni, nakładanie pigmentu w kąciku oka, blendowanie
lub rozświetlanie.
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